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人 点 点 人 点 点

人 人

0 100

計算

理論

74.6 58.3%

42.2 58.5%

12% 6%13% 22% 14%

2% 2%

問題２８ 総：連結－親株帰属当期純利益 1 4 31%

18% 26% 41%

44% 25%

問題２７ 総：連結－販売費・一般管理費 4 4 8%

7% 9% 11%

16% 5%

問題２６ 総：連結－売上原価 6 4 1%

18% 29% 21%

4% 3%

問題２５ 総：連結－利益剰余金 2 4 7%

39% 11% 20%

0% 0%

問題２４ 総：連結－非支配株主持分 1 4 21%

5% 85% 7%

1% 3%

問題２３ 総：連結－のれん 3 4 0%

78% 4% 8%

13% 9%

問題２２ 理：企業結合・事業分離 2 8 3%

14% 20% 34%

62% 18%

問題２１ 計：被結合企業株主会計処理 4 8 8%

3% 6% 7%

77% 6%

問題２０ 計：在外子会社の連結 5 8 1%

1% 5% 7%

4% 4%

問題１９ 理：固定資産の減損 5 8 3%

12% 11% 5%

13% 10%

問題１８ 理：連結会計 1 8 62%

9% 9% 55%

1% 0%

問題１７ 計：連結－税効果会計 4 8 1%

67% 4% 10%

8% 2%

問題１６ 計：退職給付会計 2 8 15%

5% 66% 1%

8% 4%

問題１５ 理：退職給付会計 3 8 16%

5% 19% 59%

84% 3%

問題１４ 計：リース取引 4 8 2%

0% 1% 7%

5% 84%

問題１３ 理：ストック・オプション 5 8 2%

7% 0% 1%

49% 5%

問題１２ 計：貸倒引当金 6 8 1%

5% 23% 12%

2% 0%

問題１１ 計：キャッシュ・フロー計算書 5 8 3%

12% 13% 2%

7% 3%

問題１０ 理：負債会計 1 8 67%

2% 15% 66%

73% 1%

問題　９ 計：収益認識 4 8 5%

2% 14% 7%

0% 6%

問題　８ 計：株主資本等変動計算書 5 8 1%

76% 13% 1%

16% 5%

問題　７ 理：負債会計 2 8 1%

8% 42% 20%

7% 1%

問題　６ 計：賃貸等不動産 5 8 6%

8% 49% 19%

4% 6%

問題　５ 計：棚卸資産・有償支給 3 8 13%

66% 7% 9%

3% 13%

問題　４ 計：棚卸資産 2 8 7%

1% 1% 80%

2% 54%

問題　３ 計：調整表・貸引・社債・外貨等 4 8 0%

22% 14% 5%問題　２ 理：収益認識 6 8 1%

1% 15% 3%問題　１ 理：財務会計の基礎概念 1 8 24%

883

データリサーチ

監 査 論 798 64.4 64.4%

データリサーチ

監 査 論 874

88358.7 58.7% 企 業 法

52% 2%

48.1% 67.6

４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

53.2% 38.9%

62.8 62.8% 48.2 48.2%

62.1 62.1% 44.2 44.2%

（登録数945件うち有効数883件）【管理会計論問題10(5点)全員正解処理】（登録数888件うち有効数816件）

財務会計論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率 ２　解答率 ３　解答率

49.6 49.6% 管 理 会 計論

33.8%

874 44.8

総 合 816 58.1% 総 合

受 験 者
平 均 得 点 値
（ 公 表 デ ー タ ）

短 答 式

財 務 会 計論 788 116.8 58.4%

短 答 式

財 務 会 計論 866 96.2

2020年　第Ⅱ回
合格発表時

提出者数
提 出 者

平 均 得 点 値

【参考】
2020年　第Ⅰ回

合格発表時
提出者数

提 出 者
平 均 得 点 値

企 業 法 816

理論 43.4 60.3%

令和２年(2020年)　第Ⅱ回　公認会計士試験　短答式試験　合格ライン

合格得点比率　：　総点数の 64％ 以上
ただし，試験科目のうち1科目につき，その満点の40％未満のものがある者は不合格

第Ⅱ回 (短答)願書提出者数： 7,452 人 第Ⅱ回 短答式試験

合格者数：
722 人

第Ⅱ回 短答式試験

合格率：

9.68 ％
　　　うち 欠席者等： 1,836 人

第Ⅱ回 答案提出者数： 5,616 人 (12.85 ％)

第Ⅰ回 (短答)願書提出者数： 9,393 人 第Ⅰ回 短答式試験

合格者数：
1,139 人

第Ⅰ回 短答式試験

合格率：

12.12 ％
　　　うち 欠席者等： 2,148 人

第Ⅰ回 答案提出者数： 7,245 人 (15.72 ％)

短答式試験 合格者数： 1,861 人

属人 (短答)願書提出者数： 11,300 人 短答式試験 免除者数： 1,931 人 属人ﾍﾞｰｽ 短答式試験

合格率：

16.46 ％
　　　うち 欠席者等： 2,751 人 論文式試験の

受験予定者数： 3,792 人
属人答案提出者数： 8,549 人 (21.76 ％)

（公認会計士・監査審査会　2020/09/18）

受 験 者
平 均 得 点 値
（ 公 表 デ ー タ ）

87.4 43.7%

46.0 46.0%

52.2 52.2%

43.5 43.5%

46.1%

公認会計士講座　短答式データリサーチ　平均得点値・肢別解答率（合格発表版）

20年 第Ⅱ回 目標 データリサーチ 】 2020/09/18　合格発表版

44.8% 34.5 34.5%

計算 52.8 41.3%

管 理 会 計論 798



【

0 100

0 100

0 100

86%5% 3% 3%

18% 1%

7% 8%

18%

24% 40% 5%

5

問題２０ 公開買付けの対象 6 5 0%

3% 19% 3%

38%

1%

11%

問題１９ 有価証券報告書等 1 5 53%

6% 19% 6%問題１８ 目論見書 5

4% 2%

問題１７ 組織再編・売渡請求・事業譲渡 3 5 13%

2% 1% 83%

1% 88%

問題１６ 組織再編－債権者の異議手続 4 5 5%

4% 3% 2%

26% 3%

問題１５ 社債 6 5 0%

6% 9% 10%

4% 6%

問題１４ 持分会社 5 5 44%

38% 25% 8%

13% 17%

問題１３ 資本金・準備金・剰余金 2 5 16%

13% 5% 39%

18% 12%

問題１２ 会計帳簿等 4 5 10%

4% 56% 2%

52% 30%

問題１１ 監査役 3 5 5%

0% 2% 12%

0% 6%

問題１０ 取締役及び取締役会 5 5 0%

79% 3% 7%

4% 7%

問題　９ 株主総会又は株主総会の決議 2 5 3%

5% 78% 1%

2% 13%

問題　８ 株式会社の機関 3 5 2%

57% 20% 1%

2% 1%

問題　７ 新株予約権 2 5 4%

43% 29% 4%

1% 1%

問題　６ 振替株式 3 5 18%

24% 12% 4%

1% 3%

問題　５ 譲渡制限株式 1 5 57%

79% 7% 5%

3% 3%

問題　４ 定款 2 5 2%

1% 1% 86%

11% 59%

問題　３ 株式会社の設立 4 5 2%

6% 14% 5%

22% 13%

問題　２ 商行為 6 5 2%

3% 3% 53%問題　１ 商業登記 4 5 5%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

3% 1%

企 業 法 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

3% 0% 83%

12% 6%

問題２０ 不正リスク対応基準 4 5 7%

7% 4% 55%

18% 34%

問題１９ 比較情報の監査 4 5 12%

4% 6% 35%

69% 3%

問題１８ 監査報告 6 5 1%

1% 3% 10%

3% 1%

問題１７ 監査報告書の記載事項 5 5 11%

45% 5% 7%

1% 10%

問題１６ 監査意見の形成 2 5 35%

47% 2% 30%

0% 15%

問題１５ 監査証拠 2 5 7%

70% 12% 1%

87% 0%

問題１４ リスク評価・評価リスク対応 2 5 0%

0% 0% 2%

1% 0%

問題１３ 正当な注意及び職業的懐疑心 5 5 8%

1% 93% 0%

27% 15%

問題１２ 監査人の独立性 3 5 2%

1% 1% 52%

3% 1%

問題１１ 監査基準の改訂 4 5 1%

21% 11% 3%

5% 2%

問題１０ 監査の品質管理 1 5 59%

3% 3% 77%

70% 3%

問題　９ 内部統制監査 4 5 9%

0% 6% 6%

9% 2%

問題　８ 四半期レビュー 5 5 12%

6% 60% 3%

3% 81%

問題　７ 監査役等 3 5 19%

3% 3% 7%

4% 6%

問題　６ 会社法監査制度 6 5 1%

21% 5% 8%

6% 17%

問題　５ 金融商品取引法監査制度 1 5 53%

37% 9% 21%

3% 40%

問題　４ 監査法人 2 5 7%

22% 21% 8%

0% 0%

問題　３ 公認会計士法 6 5 4%

96% 1% 0%

監 査 論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

81% 2%

問題　２ 経営者・監査役等との関係 2 5 0%

0% 4% 5%問題　１ 財務諸表監査 5 5 5%

2% 8%20% 65% 2%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

28% 1%

問題１６ 理：分権組織とグループ経営 3 5 1%

5% 26% 12%

5% 0%

問題１５ 計：設備投資意思決定 1 8 24%

11% 21% 55%

1% 7%

問題１４ 計：業務的意思決定 4 7 5%

63% 4% 17%

9% 5%

問題１３ 理：予算管理 2 5 5%

9% 33% 36%

39% 2%

問題１２ 計：ＡＢＣ／ＡＢＭ 4 8 6%

10% 25% 18%

33% 35%

問題１１ 計：ＣＶＰ分析－複数種類製品 5 7 3%

4% 10% 12%

30% 7%

問題１０ 理：財務情報分析 0 5 3%

3% 40% 5%

1% 1%

問題　９ 理：管理会計総論 5 5 12%

7% 85% 1%

4% 0%

問題　８ 理：標準原価計算 3 5 3%

3% 64% 15%

12% 0%

問題　７ 計：標準－ＭＰＰ・仕損・減損 3 8 11%

15% 31% 16%

2% 5%

問題　６ 計：総合－正常仕損・累加 1 8 24%

49% 36% 2%

9% 30%

問題　５ 理：個別原計・総合原計 2 5 3%

13% 31% 10%

3% 1%

問題　４ 計：個別原価計算 6 7 5%

0% 0% 93%

33% 6%

問題　３ 理：部門別計算・個別原価計算 4 5 0%

8% 26% 18%

管理会計論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

20年 第Ⅱ回 目標 データリサーチ 】 公認会計士講座　短答式データリサーチ　平均得点値・肢別解答率（合格発表版）（続き）

0% 23%

問題　２ 計：費目別・直接原価計算 5 7 6%

55% 18% 0%問題　１ 理：原価計算総論 2 5 1%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80



100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 1 0 0.00% 0.00%
95 1 0 0.00% 0.00%
94 1 0 0.00% 0.00%
93 1 0 0.00% 0.00%
92 1 0 0.00% 0.00%
91 1 0 0.00% 0.00%
90 1 0 0.00% 0.00%
89 1 0 0.00% 0.00%
88 1 2 0.04% 0.04%
87 3 1 0.05% 0.02%
86 4 2 0.09% 0.04%
85 6 8 0.23% 0.14%
84 14 3 0.28% 0.05%
83 17 7 0.41% 0.12%
82 24 4 0.48% 0.07%
81 28 4 0.55% 0.07%
80 32 13 0.78% 0.23%
79 45 5 0.87% 0.09%
78 50 14 1.12% 0.25%
77 64 16 1.41% 0.28%
76 80 22 1.80% 0.39%
75 102 31 2.35% 0.55%
74 133 22 2.74% 0.39%
73 155 48 3.60% 0.85%
72 203 26 4.06% 0.46%
71 229 40 4.77% 0.71%
70 269 46 5.59% 0.82%
69 315 51 6.50% 0.91%
68 366 57 7.51% 1.01%
67 423 52 8.44% 0.93%
66 475 70 9.69% 1.25%
65 545 101 11.49% 1.80%
64 646 93 13.14% 1.66%
63 739 118 15.24% 2.10%
62 857 105 17.11% 1.87%
61 962 115 19.16% 2.05%
60 1077 113 21.17% 2.01%
59 1190 116 23.24% 2.07%
58 1306 121 25.39% 2.15%
57 1427 109 27.33% 1.94%
56 1536 138 29.79% 2.46%
55 1674 138 32.25% 2.46%
54 1812 120 34.38% 2.14%
53 1932 103 36.22% 1.83%
52 2035 116 38.28% 2.07%
51 2151 103 40.12% 1.83%
50 2254 122 42.29% 2.17%
49 2376 118 44.39% 2.10%
48 2494 113 46.40% 2.01%
47 2607 111 48.38% 1.98%
46 2718 106 50.27% 1.89%
45 2824 139 52.74% 2.48%
44 2963 99 54.50% 1.76%
43 3062 123 56.70% 2.19%
42 3185 97 58.42% 1.73%
41 3282 102 60.24% 1.82%
40 3384 131 62.57% 2.33%
39 3515 106 64.46% 1.89%
38 3621 93 66.11% 1.66%
37 3714 130 68.43% 2.31%
36 3844 118 70.53% 2.10%
35 3962 118 72.63% 2.10%
34 4080 103 74.47% 1.83%
33 4183 114 76.50% 2.03%
32 4297 118 78.60% 2.10%
31 4415 104 80.45% 1.85%
30 4519 116 82.51% 2.07%
29 4635 94 84.19% 1.67%
28 4729 85 85.70% 1.51%
27 4814 77 87.07% 1.37%
26 4891 83 88.55% 1.48%
25 4974 98 90.30% 1.75%
24 5072 80 91.72% 1.42%
23 5152 73 93.02% 1.30%
22 5225 58 94.05% 1.03%
21 5283 65 95.21% 1.16%
20 5348 46 96.03% 0.82%
19 5394 34 96.63% 0.61%
18 5428 35 97.26% 0.62%
17 5463 34 97.86% 0.61%
16 5497 18 98.18% 0.32%
15 5515 17 98.49% 0.30%
14 5532 12 98.70% 0.21%
13 5544 12 98.91% 0.21%
12 5556 7 99.04% 0.12%
11 5563 12 99.25% 0.21%
10 5575 4 99.32% 0.07%
9 5579 6 99.43% 0.11%
8 5585 4 99.50% 0.07%
7 5589 5 99.59% 0.09%
6 5594 6 99.70% 0.11%
5 5600 4 99.77% 0.07%
4 5604 5 99.86% 0.09%
3 5609 1 99.88% 0.02% 40%未満の科目のない者
2 5610 2 99.91% 0.04%
1 5612 2 99.95% 0.04% 40%未満の科目がある者
0 5614 3 100.00% 0.05%

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表
2020年 公認会計士試験 第Ⅱ回 短答式試験　 公認会計士・監査審査会 2020/09/18公表データによりＴＡＣ公認会計士講座が作成

得点比率(%) 順位 人数
累積

構成比率(%)
構成比率(%) 0% 1% 2% 3%
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100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 1 0 0.00% 0.00%
95 1 0 0.00% 0.00%
94 1 0 0.00% 0.00%
93 1 0 0.00% 0.00%
92 1 0 0.00% 0.00%
91 1 0 0.00% 0.00%
90 1 0 0.00% 0.00%
89 1 0 0.00% 0.00%
88 1 0 0.00% 0.00%
87 1 1 0.12% 0.12%
86 2 3 0.49% 0.37%
85 5 5 1.10% 0.61%
84 10 0 1.10% 0.00%
83 10 5 1.72% 0.61%
82 15 3 2.08% 0.37%
81 18 1 2.21% 0.12%
80 19 5 2.82% 0.61%
79 24 3 3.19% 0.37%
78 27 6 3.92% 0.74%
77 33 7 4.78% 0.86%
76 40 7 5.64% 0.86%
75 47 11 6.99% 1.35%
74 58 12 8.46% 1.47%
73 70 13 10.05% 1.59%
72 83 12 11.52% 1.47%
71 95 20 13.97% 2.45%
70 115 20 16.42% 2.45%
69 135 21 19.00% 2.57%
68 156 25 22.06% 3.06%
67 181 15 23.90% 1.84%
66 196 35 28.19% 4.29%
65 231 36 32.60% 4.41%
64 267 38 37.25% 4.66%
63 305 42 42.40% 5.15%
62 347 37 46.94% 4.53%
61 384 32 50.86% 3.92%
60 416 26 54.04% 3.19%
59 442 24 56.99% 2.94%
58 466 27 60.29% 3.31%
57 493 19 62.62% 2.33%
56 512 23 65.44% 2.82%
55 535 21 68.01% 2.57%
54 556 24 70.96% 2.94%
53 580 9 72.06% 1.10%
52 589 19 74.39% 2.33%
51 608 11 75.74% 1.35%
50 619 9 76.84% 1.10%
49 628 14 78.55% 1.72%
48 642 7 79.41% 0.86%
47 649 14 81.13% 1.72%
46 663 8 82.11% 0.98%
45 671 10 83.33% 1.23%
44 681 8 84.31% 0.98%
43 689 9 85.42% 1.10%
42 698 6 86.15% 0.74%
41 704 8 87.13% 0.98%
40 712 11 88.48% 1.35%
39 723 9 89.58% 1.10%
38 732 7 90.44% 0.86%
37 739 3 90.81% 0.37%
36 742 6 91.54% 0.74%
35 748 3 91.91% 0.37%
34 751 9 93.01% 1.10%
33 760 10 94.24% 1.23%
32 770 7 95.10% 0.86%
31 777 6 95.83% 0.74%
30 783 3 96.20% 0.37%
29 786 4 96.69% 0.49%
28 790 3 97.06% 0.37%
27 793 2 97.30% 0.25%
26 795 1 97.43% 0.12%
25 796 6 98.16% 0.74%
24 802 3 98.53% 0.37%
23 805 3 98.90% 0.37%
22 808 1 99.02% 0.12%
21 809 0 99.02% 0.00%
20 809 1 99.14% 0.12%
19 810 0 99.14% 0.00%
18 810 1 99.26% 0.12%
17 811 1 99.39% 0.12%
16 812 0 99.39% 0.00%
15 812 0 99.39% 0.00%
14 812 0 99.39% 0.00%
13 812 0 99.39% 0.00%
12 812 0 99.39% 0.00%
11 812 0 99.39% 0.00%
10 812 0 99.39% 0.00%
9 812 1 99.51% 0.12%
8 813 1 99.63% 0.12%
7 814 0 99.63% 0.00% 全科目受験者
6 814 0 99.63% 0.00%
5 814 0 99.63% 0.00% 財務免除者
4 814 0 99.63% 0.00%
3 814 0 99.63% 0.00% 企業のみ受験者
2 814 0 99.63% 0.00%
1 814 3 100.00% 0.37% 40%未満の科目がある者
0 817 0 100.00% 0.00%
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100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 1 0 0.00% 0.00%
95 1 0 0.00% 0.00%
94 1 0 0.00% 0.00%
93 1 0 0.00% 0.00%
92 1 2 0.25% 0.25%
91 3 0 0.25% 0.00%
90 3 1 0.38% 0.13%
89 4 0 0.38% 0.00%
88 4 3 0.76% 0.38%
87 7 0 0.76% 0.00%
86 7 7 1.65% 0.89%
85 14 0 1.65% 0.00%
84 14 4 2.16% 0.51%
83 18 0 2.16% 0.00%
82 18 14 3.93% 1.78%
81 32 0 3.93% 0.00%
80 32 15 5.84% 1.90%
79 47 0 5.84% 0.00%
78 47 18 8.12% 2.28%
77 65 0 8.12% 0.00%
76 65 30 11.93% 3.81%
75 95 0 11.93% 0.00%
74 95 26 15.23% 3.30%
73 121 0 15.23% 0.00%
72 121 45 20.94% 5.71%
71 166 0 20.94% 0.00%
70 166 33 25.13% 4.19%
69 199 0 25.13% 0.00%
68 199 46 30.96% 5.84%
67 245 0 30.96% 0.00%
66 245 57 38.20% 7.23%
65 302 0 38.20% 0.00%
64 302 34 42.51% 4.31%
63 336 0 42.51% 0.00%
62 336 54 49.37% 6.85%
61 390 0 49.37% 0.00%
60 390 45 55.08% 5.71%
59 435 0 55.08% 0.00%
58 435 42 60.41% 5.33%
57 477 0 60.41% 0.00%
56 477 32 64.47% 4.06%
55 509 0 64.47% 0.00%
54 509 40 69.54% 5.08%
53 549 0 69.54% 0.00%
52 549 30 73.35% 3.81%
51 579 0 73.35% 0.00%
50 579 30 77.16% 3.81%
49 609 0 77.16% 0.00%
48 609 19 79.57% 2.41%
47 628 0 79.57% 0.00%
46 628 17 81.73% 2.16%
45 645 0 81.73% 0.00%
44 645 14 83.50% 1.78%
43 659 0 83.50% 0.00%
42 659 24 86.55% 3.05%
41 683 0 86.55% 0.00%
40 683 14 88.32% 1.78%
39 697 0 88.32% 0.00%
38 697 10 89.59% 1.27%
37 707 0 89.59% 0.00%
36 707 14 91.37% 1.78%
35 721 0 91.37% 0.00%
34 721 14 93.15% 1.78%
33 735 0 93.15% 0.00%
32 735 6 93.91% 0.76%
31 741 0 93.91% 0.00%
30 741 9 95.05% 1.14%
29 750 0 95.05% 0.00%
28 750 4 95.56% 0.51%
27 754 0 95.56% 0.00%
26 754 4 96.07% 0.51%
25 758 0 96.07% 0.00%
24 758 10 97.34% 1.27%
23 768 0 97.34% 0.00%
22 768 5 97.97% 0.63%
21 773 0 97.97% 0.00%
20 773 2 98.22% 0.25%
19 775 0 98.22% 0.00%
18 775 3 98.60% 0.38%
17 778 0 98.60% 0.00%
16 778 4 99.11% 0.51%
15 782 0 99.11% 0.00%
14 782 1 99.24% 0.13%
13 783 0 99.24% 0.00%
12 783 3 99.62% 0.38%
11 786 0 99.62% 0.00%
10 786 0 99.62% 0.00%
9 786 0 99.62% 0.00%
8 786 0 99.62% 0.00%
7 786 0 99.62% 0.00%
6 786 0 99.62% 0.00%
5 786 0 99.62% 0.00%
4 786 0 99.62% 0.00%
3 786 0 99.62% 0.00%
2 786 0 99.62% 0.00%
1 786 0 99.62% 0.00%
0 786 3 100.00% 0.38%
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100 128 1 3 0.38% 0.38%
99 4 0 0.38% 0.00%
98 4 0 0.38% 0.00%
97 4 0 0.38% 0.00%
96 123 4 3 0.76% 0.38%
95 7 0 0.76% 0.00%
94 7 0 0.76% 0.00%
93 120 7 3 1.14% 0.38%
92 10 0 1.14% 0.00%
91 10 0 1.14% 0.00%
90 116 10 10 2.41% 1.27%
89 20 0 2.41% 0.00%
88 20 0 2.41% 0.00%
87 112 20 13 4.06% 1.65%
86 33 0 4.06% 0.00%
85 33 0 4.06% 0.00%
84 108 33 17 6.22% 2.16%
83 50 0 6.22% 0.00%
82 50 0 6.22% 0.00%
81 104 50 20 8.76% 2.54%
80 70 0 8.76% 0.00%
79 70 0 8.76% 0.00%
78 100 70 26 12.06% 3.30%
77 96 0 12.06% 0.00%
76 96 0 12.06% 0.00%
75 96 96 53 18.78% 6.73%
74 149 0 18.78% 0.00%
73 149 0 18.78% 0.00%
72 149 0 18.78% 0.00%
71 91 149 54 25.63% 6.85%
70 203 0 25.63% 0.00%
69 203 0 25.63% 0.00%
68 88 203 50 31.98% 6.35%
67 253 0 31.98% 0.00%
66 253 0 31.98% 0.00%
65 84 253 64 40.10% 8.12%
64 317 0 40.10% 0.00%
63 317 0 40.10% 0.00%
62 80 317 53 46.83% 6.73%
61 370 0 46.83% 0.00%
60 370 0 46.83% 0.00%
59 76 370 61 54.57% 7.74%
58 431 0 54.57% 0.00%
57 431 0 54.57% 0.00%
56 72 431 55 61.55% 6.98%
55 486 0 61.55% 0.00%
54 486 0 61.55% 0.00%
53 68 486 53 68.27% 6.73%
52 539 0 68.27% 0.00%
51 539 0 68.27% 0.00%
50 64 539 38 73.10% 4.82%
49 577 0 73.10% 0.00%
48 577 0 73.10% 0.00%
47 577 0 73.10% 0.00%
46 59 577 50 79.44% 6.35%
45 627 0 79.44% 0.00%
44 627 0 79.44% 0.00%
43 56 627 40 84.52% 5.08%
42 667 0 84.52% 0.00%
41 667 0 84.52% 0.00%
40 52 667 26 87.82% 3.30%
39 693 0 87.82% 0.00%
38 693 0 87.82% 0.00%
37 48 693 16 89.85% 2.03%
36 709 0 89.85% 0.00%
35 709 0 89.85% 0.00%
34 44 709 22 92.64% 2.79%
33 731 0 92.64% 0.00%
32 731 0 92.64% 0.00%
31 40 731 11 94.04% 1.40%
30 742 0 94.04% 0.00%
29 742 0 94.04% 0.00%
28 36 742 10 95.30% 1.27%
27 752 0 95.30% 0.00%
26 752 0 95.30% 0.00%
25 32 752 8 96.32% 1.02%
24 760 0 96.32% 0.00%
23 760 0 96.32% 0.00%
22 760 0 96.32% 0.00%
21 27 760 5 96.95% 0.63%
20 765 0 96.95% 0.00%
19 765 0 96.95% 0.00%
18 24 765 7 97.84% 0.89%
17 772 0 97.84% 0.00%
16 772 0 97.84% 0.00%
15 20 772 6 98.60% 0.76%
14 778 0 98.60% 0.00%
13 778 0 98.60% 0.00%
12 16 778 3 98.98% 0.38%
11 781 0 98.98% 0.00%
10 781 0 98.98% 0.00%
9 12 781 1 99.11% 0.13%
8 782 0 99.11% 0.00%
7 782 0 99.11% 0.00%
6 8 782 1 99.24% 0.13%
5 783 0 99.24% 0.00%
4 783 0 99.24% 0.00%
3 783 0 99.24% 0.00%
2 783 0 99.24% 0.00%
1 783 0 99.24% 0.00%
0 0 783 6 100.00% 0.76%
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100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 1 0 0.00% 0.00%
95 1 0 0.00% 0.00%
94 1 0 0.00% 0.00%
93 1 0 0.00% 0.00%
92 1 0 0.00% 0.00%
91 1 0 0.00% 0.00%
90 1 0 0.00% 0.00%
89 1 0 0.00% 0.00%
88 64 1 46 5.84% 5.84%
87 47 0 5.84% 0.00%
86 47 0 5.84% 0.00%
85 47 0 5.84% 0.00%
84 47 0 5.84% 0.00%
83 47 0 5.84% 0.00%
82 47 0 5.84% 0.00%
81 47 0 5.84% 0.00%
80 47 0 5.84% 0.00%
79 47 0 5.84% 0.00%
78 47 0 5.84% 0.00%
77 56 47 159 26.02% 20.18%
76 206 0 26.02% 0.00%
75 206 0 26.02% 0.00%
74 206 0 26.02% 0.00%
73 206 0 26.02% 0.00%
72 206 0 26.02% 0.00%
71 206 0 26.02% 0.00%
70 206 0 26.02% 0.00%
69 206 0 26.02% 0.00%
68 206 0 26.02% 0.00%
67 206 0 26.02% 0.00%
66 48 206 203 51.78% 25.76%
65 409 0 51.78% 0.00%
64 409 0 51.78% 0.00%
63 409 0 51.78% 0.00%
62 409 0 51.78% 0.00%
61 409 0 51.78% 0.00%
60 409 0 51.78% 0.00%
59 409 0 51.78% 0.00%
58 409 0 51.78% 0.00%
57 409 0 51.78% 0.00%
56 409 0 51.78% 0.00%
55 40 409 143 69.92% 18.15%
54 552 0 69.92% 0.00%
53 552 0 69.92% 0.00%
52 552 0 69.92% 0.00%
51 552 0 69.92% 0.00%
50 552 0 69.92% 0.00%
49 552 0 69.92% 0.00%
48 552 0 69.92% 0.00%
47 552 0 69.92% 0.00%
46 552 0 69.92% 0.00%
45 552 0 69.92% 0.00%
44 32 552 104 83.12% 13.20%
43 656 0 83.12% 0.00%
42 656 0 83.12% 0.00%
41 656 0 83.12% 0.00%
40 656 0 83.12% 0.00%
39 656 0 83.12% 0.00%
38 656 0 83.12% 0.00%
37 656 0 83.12% 0.00%
36 656 0 83.12% 0.00%
35 656 0 83.12% 0.00%
34 656 0 83.12% 0.00%
33 24 656 63 91.12% 7.99%
32 719 0 91.12% 0.00%
31 719 0 91.12% 0.00%
30 719 0 91.12% 0.00%
29 719 0 91.12% 0.00%
28 719 0 91.12% 0.00%
27 719 0 91.12% 0.00%
26 719 0 91.12% 0.00%
25 719 0 91.12% 0.00%
24 719 0 91.12% 0.00%
23 719 0 91.12% 0.00%
22 16 719 46 96.95% 5.84%
21 765 0 96.95% 0.00%
20 765 0 96.95% 0.00%
19 765 0 96.95% 0.00%
18 765 0 96.95% 0.00%
17 765 0 96.95% 0.00%
16 765 0 96.95% 0.00%
15 765 0 96.95% 0.00%
14 765 0 96.95% 0.00%
13 765 0 96.95% 0.00%
12 765 0 96.95% 0.00%
11 8 765 15 98.86% 1.90%
10 780 0 98.86% 0.00%
9 780 0 98.86% 0.00%
8 780 0 98.86% 0.00%
7 780 0 98.86% 0.00%
6 780 0 98.86% 0.00%
5 780 0 98.86% 0.00%
4 780 0 98.86% 0.00%
3 780 0 98.86% 0.00%
2 780 0 98.86% 0.00%
1 780 0 98.86% 0.00%
0 0 780 9 100.00% 1.14%
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100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 1 0 0.00% 0.00%
95 1 3 0.38% 0.38%
94 4 0 0.38% 0.00%
93 4 0 0.38% 0.00%
92 4 2 0.63% 0.25%
91 6 0 0.63% 0.00%
90 6 2 0.88% 0.25%
89 8 0 0.88% 0.00%
88 8 2 1.13% 0.25%
87 10 1 1.25% 0.13%
86 11 1 1.38% 0.13%
85 12 1 1.50% 0.13%
84 13 2 1.75% 0.25%
83 15 4 2.26% 0.50%
82 19 2 2.51% 0.25%
81 21 2 2.76% 0.25%
80 23 2 3.01% 0.25%
79 25 3 3.38% 0.38%
78 28 2 3.63% 0.25%
77 30 4 4.14% 0.50%
76 34 1 4.26% 0.13%
75 35 10 5.51% 1.25%
74 45 4 6.02% 0.50%
73 49 6 6.77% 0.75%
72 55 8 7.77% 1.00%
71 63 1 7.89% 0.13%
70 64 10 9.15% 1.25%
69 74 5 9.77% 0.63%
68 79 12 11.28% 1.50%
67 91 14 13.03% 1.75%
66 105 9 14.16% 1.13%
65 114 23 17.04% 2.88%
64 137 12 18.55% 1.50%
63 149 13 20.18% 1.63%
62 162 14 21.93% 1.75%
61 176 9 23.06% 1.13%
60 185 29 26.69% 3.63%
59 214 16 28.70% 2.01%
58 230 24 31.70% 3.01%
57 254 19 34.09% 2.38%
56 273 10 35.34% 1.25%
55 283 25 38.47% 3.13%
54 308 8 39.47% 1.00%
53 316 22 42.23% 2.76%
52 338 24 45.24% 3.01%
51 362 12 46.74% 1.50%
50 374 24 49.75% 3.01%
49 398 13 51.38% 1.63%
48 411 23 54.26% 2.88%
47 434 32 58.27% 4.01%
46 466 13 59.90% 1.63%
45 479 31 63.78% 3.88%
44 510 14 65.54% 1.75%
43 524 21 68.17% 2.63%
42 545 16 70.18% 2.01%
41 561 15 72.06% 1.88%
40 576 21 74.69% 2.63%
39 597 6 75.44% 0.75%
38 603 16 77.44% 2.01%
37 619 15 79.32% 1.88%
36 634 8 80.33% 1.00%
35 642 31 84.21% 3.88%
34 673 5 84.84% 0.63%
33 678 17 86.97% 2.13%
32 695 13 88.60% 1.63%
31 708 2 88.85% 0.25%
30 710 15 90.73% 1.88%
29 725 3 91.10% 0.38%
28 728 12 92.61% 1.50%
27 740 17 94.74% 2.13%
26 757 1 94.86% 0.13%
25 758 6 95.61% 0.75%
24 764 1 95.74% 0.13%
23 765 3 96.12% 0.38%
22 768 6 96.87% 0.75%
21 774 0 96.87% 0.00%
20 774 7 97.74% 0.88%
19 781 1 97.87% 0.13%
18 782 2 98.12% 0.25%
17 784 2 98.37% 0.25%
16 786 0 98.37% 0.00%
15 786 5 99.00% 0.63%
14 791 0 99.00% 0.00%
13 791 1 99.12% 0.13%
12 792 0 99.12% 0.00%
11 792 0 99.12% 0.00%
10 792 3 99.50% 0.38%
9 795 0 99.50% 0.00%
8 795 0 99.50% 0.00%
7 795 0 99.50% 0.00%
6 795 0 99.50% 0.00%
5 795 4 100.00% 0.50%
4 799 0 100.00% 0.00%
3 799 0 100.00% 0.00%
2 799 0 100.00% 0.00%
1 799 0 100.00% 0.00%
0 799 0 100.00% 0.00%
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100 1 5 0.63% 0.63%
99 6 0 0.63% 0.00%
98 6 0 0.63% 0.00%
97 6 0 0.63% 0.00%
96 6 0 0.63% 0.00%
95 6 13 2.26% 1.63%
94 19 0 2.26% 0.00%
93 19 0 2.26% 0.00%
92 19 0 2.26% 0.00%
91 19 0 2.26% 0.00%
90 19 35 6.64% 4.39%
89 54 0 6.64% 0.00%
88 54 0 6.64% 0.00%
87 54 0 6.64% 0.00%
86 54 0 6.64% 0.00%
85 54 61 14.29% 7.64%
84 115 0 14.29% 0.00%
83 115 0 14.29% 0.00%
82 115 0 14.29% 0.00%
81 115 0 14.29% 0.00%
80 115 71 23.18% 8.90%
79 186 0 23.18% 0.00%
78 186 0 23.18% 0.00%
77 186 0 23.18% 0.00%
76 186 0 23.18% 0.00%
75 186 105 36.34% 13.16%
74 291 0 36.34% 0.00%
73 291 0 36.34% 0.00%
72 291 0 36.34% 0.00%
71 291 0 36.34% 0.00%
70 291 101 49.00% 12.66%
69 392 0 49.00% 0.00%
68 392 0 49.00% 0.00%
67 392 0 49.00% 0.00%
66 392 0 49.00% 0.00%
65 392 86 59.77% 10.78%
64 478 0 59.77% 0.00%
63 478 0 59.77% 0.00%
62 478 0 59.77% 0.00%
61 478 0 59.77% 0.00%
60 478 68 68.30% 8.52%
